PORTARIA GD/142/2024

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, nomeado pela Portaria nº 2608/2020

– PROGEP-SCRF, de 18 de dezembro de 2020.

 RESOLVE:

 1. Constituir uma comissão composta pelos seguintes membros: professora

Solange de Sousa (SIAPE nº 1353994); professor Philipe Pereira Borba de Araújo (

SIAPE nº 1326441); técnico administrativo Thiago Santos Cavalcante (SIAPE nº

1828221); técnico administrativo Hugo Matheus Costa da Silva Severiano ( SIAPE

nº 1151437); discente Ana Catarina Pereira Bandeira Leal (matrícula nº

20220002378), representante dos discentes dos Cursos de Graduação; discente

Priscila Soares da Silva (matrícula nº 20200042438), representante dos discentes

dos Cursos Superiores; discente Amauryllia Adrielly de Lima Melo (matrícula

20223006058), representante do CAVN e Valter Dantas da Silva (matrícula

20243053814), representante do CAVN; para realizar a consulta eleitoral aberta pelo

Edital nº 07/2024, conforme preceitua a RESOLUÇÃO Nº 01/2024 do CONSELHO DE

CENTRO/CCHSA/UFPB, para organizar, coordenar e supervisionar o processo de

consulta para a escolha da Direção e Vice-direção do Centro de Ciências Humanas,

Sociais e Agrárias e da Direção e Vice-Direção do Colégio Agrícola “Vidal de

Negreiros”, Campus III, da Universidade Federal da Paraíba.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua emissão.

Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias.

Bananeiras, 09 de outubro de 2024.

Dr. GEORGE RODRIGO BELTRÃO DA CRUZ

Diretor do CCHSA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/10/2024

PORTARIA Nº 142/2024 - CCHSA-DC (11.01.38.01)
(Nº do Documento: 142)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 09/10/2024 15:51 )
GEORGE RODRIGO BELTRAO DA CRUZ

DIRETOR(A)

3301269

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 142 2024 PORTARIA 09/10/2024

e2f83367d5